Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos – Parte I destinados ao 
atendimento das necessidades dos municípios integrantes do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de 
Alagoas - CONISUL. Fornecedor: DROGAFONTE LTDA, inscrito no CNPJ Nº 08.778.201/0001-26. Valor 
total R$ 12.738.558,68 (doze milhões setecentos e trinta e oito mil quinhentos e cinquenta e oito reais e sessenta 
e oito centavos). Data da assinatura: 17/12/2025. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor da ata de registro 
de preços encontra-se disponível na íntegra nos sítios eletrônicos: https://pncp.gov.br/app/editais/ e 
https://transparencia.conisul.al.gov.br/al/conisul/licitacoes.